
EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 39 Wachner, Katharina 90006 21955
Image about Freckles2 82 Berger, Sophie 90026 31141
Spectacular Ice Man3 29 Münzer, Holly 90004 90003
KH Olenas Fighter4 19 Hellwig, Mia Helene 35238 33551SACHS
Dessert5 85 Stapf, Hanna 90027 90018
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 17 Löbel, Eva 23301 27880 5 69SACHS
DK Dancing Boys Smoky2 31 Ullrich, Kathleen 27070 29249 4 67XSACHS
KH Whiz Master3 23 Metzner, John 27069 33699 3 66SACHS
BB Anymore3 84 Lindner, Uwe 22743 23977 3 66SACHS
Charleys Bueno Chex5 50 Libuschewski, Tobias 29855 30720 1 64,5XSACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Smoky1 31 Ullrich, Kathleen 27070 29249 5 71XSACHS
Girly Gun2 69 Waber, Constance 16468 34693 4 70XSACHS
Junes Spinning Storm3 80 Kirchner, Matthias 12278 12012 3 68,5SACHS
Cheyenne4 25 Link, Inola 28653 21955 2 67,5SACHS
TD Miss Smooth King5 10 Höke, Ivonne 21762 27580 1 67SACHS
Zips Golden Rose5 34 Müller, Louisa 25086 12802 1 67SACHS
Slidin Piccolino5 67 Mahr, Ingrid 23542 25793 1 67XB/BRA
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Smoky1 31 Ullrich, Kathleen 27070 29249 4 66,5XSACHS
Zips Golden Rose2 34 Müller, Louisa 25086 12802 3 58SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TD Miss Smooth King1 10 Höke, Ivonne 21762 27580 5 69,5SACHS
Zips Golden Rose2 34 Müller, Louisa 25086 12802 4 68,5SACHS
Music Lady3 40 Mahr, Ingrid 23542 18515 3 65B/BRA
Junes Spinning Storm4 80 Kirchner, Matthias 12278 12012 2 61,5SACHS
Cheyenne5 25 Link, Inola 28653 21955 1 58SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Slidin Piccolino1 67 Mahr, Ingrid 23542 25793 5 80,5XB/BRA
TD Miss Smooth King2 10 Höke, Ivonne 21762 27580 4 80SACHS
Junes Spinning Storm3 80 Kirchner, Matthias 12278 12012 3 72SACHS
Zips Golden Rose4 34 Müller, Louisa 25086 12802 2 70SACHS
Cheyenne5 25 Link, Inola 28653 21955 1 65,5SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zips Golden Rose1 34 Müller, Louisa 25086 12802 5SACHS
Slidin Piccolino2 67 Mahr, Ingrid 23542 25793 4XB/BRA
Junes Spinning Storm3 80 Kirchner, Matthias 12278 12012 3SACHS
Cheyenne4 25 Link, Inola 28653 21955 2SACHS
TD Miss Smooth King5 10 Höke, Ivonne 21762 27580 1SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Classic Western Art1 12 Stein, Anna-Sophie 26625 36248 5 85SACHS
Slidin Piccolino2 67 Mahr, Ingrid 23542 25793 4 67,5XB/BRA
Music Lady3 38 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 18515 3 65,5B/BRA
Zips Golden Rose4 34 Müller, Louisa 25086 12802 2 59SACHS
Jessie Polly Ann5 22 Reichel, Peggy 27649 28375 1 42,5SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Smoky1 31 Ullrich, Kathleen 27070 29249 4 60,5XSACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 16 Löbel, Emily 30245 27880 5 66,5SACHS
A Real Chic2 1 Faßbinder, Franziska 27650 22665 4 66SACHS
BB Anymore3 73 Lindner, Martina 22742 23977 3 64,5SACHS
BV Okie Chin Cha4 52 Dechert, Bernd 25832 20932 2 64SACHS
Jesus Little Junior5 30 Gerlach, Jenny 29238 28764 1 62,5SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image about Freckles1 81 Wagner, Maxi 25084 31141 5 70,5SACHS
Music Lady2 38 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 18515 4 69B/BRA
Girly Gun3 41 Wolf, Victoria 31716 34693 3 68,5XSACHS
B Bubblegun4 18 Päßler, Jessica 33330 28992 2 64,5SACHS
Jessie Polly Ann4 22 Reichel, Peggy 27649 28375 2 64,5SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image about Freckles1 81 Wagner, Maxi 25084 31141 5 67,5SACHS
Kamerun's Gaia2 45 Rentzsch, Ute 33326 25854 4 64SACHS
Mr. Bean3 15 Koppenhagen, Nadin 29815 30968 3 59,5THÜR
Classic Western Art4 12 Stein, Anna-Sophie 26625 36248 2 59SACHS
B Bubblegun5 18 Päßler, Jessica 33330 28992 1 58SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Music Lady1 38 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 18515 5 84B/BRA
Classic Western Art2 12 Stein, Anna-Sophie 26625 36248 4 79SACHS
Jesus Little Junior3 30 Gerlach, Jenny 29238 28764 3 72SACHS
BB Anymore4 73 Lindner, Martina 22742 23977 2 64,5SACHS
Jessie Polly Ann5 22 Reichel, Peggy 27649 28375 1 64SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image about Freckles1 81 Wagner, Maxi 25084 31141 5SACHS
A Real Chic2 1 Faßbinder, Franziska 27650 22665 4SACHS
Music Lady3 38 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 18515 3B/BRA
B Bubblegun4 32 Lehmann, Sabrina 31404 28992 2SACHS
Jesus Little Junior5 30 Gerlach, Jenny 29238 28764 1SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Bean1 15 Koppenhagen, Nadin 29815 30968 4 124THÜR
CSARDAS 212 47 Armbrecht, Lucie 33326 90006 3 120SACHS
Jonny3 53 Heinrich, Sabrina 90009 90008 2 94
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zips Golden Rose1 33 Grüneberg, Leah Sophie 90005 12802 5 66,5
BD Glory Lady2 74 Bahn, Sandra 32469 35595 4 63,5SACHS
Igraine3 54 Baumgarten, Christin 28657 90009 3 63SACHS
Codys Little Wimpy4 13 Günther, Anke 35255 34232 2 61SACHS
Boogies Starbuck5 4 Frohwerk, Cassie 31714 33569 1 58SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zips Golden Rose1 33 Grüneberg, Leah Sophie 90005 12802 5 64,5
Jacs Desire2 36 Schramm, Andreas 31222 33485 4 64SACHS
Igraine3 54 Baumgarten, Christin 28657 90009 3 61SACHS
Jonny4 53 Heinrich, Sabrina 90009 90008 2 52,5
Artpulsion5 5 Kaulfuß, Theresa 31383 32001 1 39XBAY
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BD Glory Lady1 74 Bahn, Sandra 32469 35595 5 73SACHS
CSARDAS 212 47 Armbrecht, Lucie 33326 90006 4 72,5SACHS
Jonny3 53 Heinrich, Sabrina 90009 90008 3 70
Codys Little Wimpy4 13 Günther, Anke 35255 34232 2 69SACHS
Zips Golden Rose5 33 Grüneberg, Leah Sophie 90005 12802 1 65,5

Sonntag, 27. Mai 2018 Seite 18 von 33



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BD Glory Lady1 74 Bahn, Sandra 32469 35595 5SACHS
A Real Chic2 2 Faßbinder, Michael 29911 22665 4SACHS
Jacs Desire3 37 Schlosser, Claudia 31610 33485 3SACHS
Boogies Starbuck4 4 Frohwerk, Cassie 31714 33569 2SACHS
CSARDAS 215 47 Armbrecht, Lucie 33326 90006 1SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Monty 5821 8 Roeke, Lisa-Marie 35160 36176 5 63B/BRA
Merlin2 42 Völker, Leonie 32196 11527 4 62SACHS
Chica 1093 6 Rößler, Anica 90002 90001 3 60
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 26 Helm, Ebigel 34182 21955 5 65SACHS
Merlin2 42 Völker, Leonie 32196 11527 4 59SACHS
Chica 1093 6 Rößler, Anica 90002 90001 3 55
CSARDAS 214 77 Wangermann, Clara 90008 90006 2 53,5
Monty 5825 8 Roeke, Lisa-Marie 35160 36176 1 52B/BRA
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 26 Helm, Ebigel 34182 21955 5 76SACHS
Monty 5822 8 Roeke, Lisa-Marie 35160 36176 4 75B/BRA
Merlin3 42 Völker, Leonie 32196 11527 3 71SACHS
Chica 1094 6 Rößler, Anica 90002 90001 2 70
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 26 Helm, Ebigel 34182 21955 5SACHS
Merlin2 42 Völker, Leonie 32196 11527 4SACHS
Faro3 49 Wangermann, Clara 90008 90007 3
Monty 5824 8 Roeke, Lisa-Marie 35160 36176 2B/BRA
Chica 1095 6 Rößler, Anica 90002 90001 1
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

B Bubblegun1 55 Baumgarten, Christin 28657 28992 4 71,5SACHS
Jacs Desire2 36 Schramm, Andreas 31222 33485 3 69SACHS
Igraine3 58 Eckstein, Jessica 90010 90009 2 55,5
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ü50 Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr Pappa Chic1 72 Lindner, Uwe 22743 25620 68,5SACHS
Podoco San2 11 Lösche, Leane 21755 16877 65SACHS
BV Okie Chin Cha3 52 Dechert, Bernd 25832 20932 64,5SACHS
BB Anymore4 73 Lindner, Martina 22742 23977 54SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO SRR Reining Trophy Youth Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 16 Löbel, Emily 30245 27880 57SACHS
Charleys Bueno Chex2 50 Libuschewski, Tobias 29855 30720 65XSACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO SRR Reining Trophy Non-Pro Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KH Whiz Master1 23 Metzner, John 27069 33699 70SACHS
Chics Blossom Son2 20 Burkhardt, Conny 29237 35038 66,5SACHS
Chesmu Jack of King3 27 Zickert, Ranita 24802 33579 66SACHS
Ricky Rooster Taco4 75 Bahn, Sandra 32469 36429 61,5SACHS
KH Olenas Fighter5 79 Wunderlich, Markus 90025 33551 60,5
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO SRR Reining Trophy Lady's Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 17 Löbel, Eva 23301 27880 68,5SACHS
Chics Blossom Son2 20 Burkhardt, Conny 29237 35038 68SACHS
DK Dancing Boys Smoky2 31 Ullrich, Kathleen 27070 29249 68XSACHS
BB Anymore4 73 Lindner, Martina 22742 23977 65SACHS
A Real Chic5 1 Faßbinder, Franziska 27650 22665 64SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO SRR Reining Trophy Open Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 17 Löbel, Eva 23301 27880 69,5SACHS
Chics Blossom Son2 21 Lik, Thomas 4475 35038 69SACHS
A Real Chic3 1 Faßbinder, Franziska 27650 22665 63SACHS
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ü50 Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kamerun's Gaia1 45 Rentzsch, Ute 33326 25854 64,5SACHS

Sonntag, 27. Mai 2018 Seite 30 von 33



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Contre Coeur JP1 9 Wunderlich, Marlen 35204 34166 77SACHS
Tamulena Pep2 59 Thefs, Chiara 90012 90010 76
Faro3 48 Armbrecht, Lotte 90007 90007 73
Miss Katie Chrome4 60 Arnhold, Lina 90011 30419 72X
Sam5 76 Winkler, Ellenor 90024 31361 71
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tamulena Pep1 59 Thefs, Chiara 90012 90010
Faro2 48 Armbrecht, Lotte 90007 90007
Miss Katie Chrome3 60 Arnhold, Lina 90011 30419X
Contre Coeur JP4 9 Wunderlich, Marlen 35204 34166SACHS
Pumba5 61 Fischer, Celina 90013 90015
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EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tamulena Pep1 59 Thefs, Chiara 90012 90010 69,5
Pumba2 61 Fischer, Celina 90013 90015 66,5
Contre Coeur JP3 9 Wunderlich, Marlen 35204 34166 65,5SACHS
KH Whiz Master4 57 Weber, Sophie 90014 33699 65
Miss Katie Chrome4 60 Arnhold, Lina 90011 30419 65X
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